

SUPPLEMENT

TO

The Ceylon Government Gazette,

PART III.

FRIDAY, JULY 2, 1897.

NOTICE UNDER ORDINANCE No. 1 OF 1897.

[An Ordinance relating to Claims to Forest, Chena, Waste, and Unoccupied Lands.]

TAKE notice, that unless within three months from the Eleventh day of June, 1897, being the date of this notice, the persons, if any, who claim any interest in the land commonly called or known as Eramuduwewa, and shown in preliminary plan 2,173 as lots G 1,086, J 1,086, N 1,086, and O 1,086, situated in the village of Eramuduwewa in the Kajawanni pattywa of Demala hatpattywa, in the Puttalam District of the North-Western Province, containing in extent 994 acres 2 roods 6 perches, and bounded as follows: on the north by Crown forest and Palawattan-embu; on the south by Nanneri-oya; on the east by Crown forest called Eramuduwewakale or Nungama watershed; and on the west by Timbiripotana-ela and lots H 1,086, I 1,086, K 1,086, L 1,086, M 1,086, and 10,636½—appear before me at the Puttalam Kachcheri and make claim to the said land or to some interest therein:

• I, Edward Thomas Noyes, Assistant Government Agent of the District of Puttalam, in pursuance of the powers vested in me by Ordinance No. 1 of 1897, will on the Eleventh day of September, 1897, being the date on which this notice expires, declare by writing under my hand that the said land is the property of the Crown.

Puttalam Kachcheri,
June 8, 1897.

E. T. NOYES

E. T. NOYES,
• Assistant Government Agent.

୭୩

ලිඛුරට—පළපුවටත් වෙන්ම යන රුපක්‍රීතියක මිකුණාකු, දැකුණට—නුත්සේරියේ ඕයද, කුගෙණුකුරට—රුපක්‍රීතිය එරූමුදුව කුලේ නොහොතු ප්‍රාගම දියබසේනාවද සහ බස්නාවට ඩික්කිරෝහාඩ ඇලු සහ නොමුර H 1086, I 1086, K 1086, L 1086, M 1086 සහ 10,656 යන ඉඩම් කුබේලිද.

වම් 1897 කුලු පුත්ති මස් 8 එවනි දින
පුජ්යලුම් කළවේරයේදීය.

ර්. එම්. නොයිස්,
ආණ්ඩුවේ උපැර්යක්ෂණීත්‍ය සේ.

இத்தாற் சகலரு மறியவேண்டியது இந்த அறிவித்தலின் திகழியாகிய 1897 ம் ஆண்டு ஆணிமாசம் 11 ந் திகதி துவக்கம் மூன்று மாசத்திற்குள் வடமேன் மாகாணம் புத்தளம் டிஸ்திரிக் கிண் தேமுனியத்தை மூச்சவன்னியப்பத்தில் ஏற்முதுவெவ்வை குறிச்சியில் ஏற்முதுவெவ்வை காணி யென்றோக்கிறதும் நொம்பர் 2,173 பெரிய திளானில் G 1086, J 1086, N 1086, O 1086, அடையாளமுள்ள லாட்டுக் காணிகள் ஏற்காக்குறைய 994 ஏக்கர் 2 ராட்ஸ் 6 பெர்சஸ் விலாசமுள் எது : இதற்கெல்கைகளாவது வடக்கு-முடிக்குரிய காடும் பாலவட்டான் வேம்பும், தெற்கு நானேரிலும், கிளக்கு-எருமூதுவெவ்வை காடு அல்லது குநான்கம தன்னீர்ப்பிடி, மேற்கு-தீம்பிடிய தத்தரன் அணையும் H 1086, I 1086, K 1086, L 1086, M 1086, 106361 நொம்பர் லாட்டுக் காணிகளும் இதற்கு உரித்துள்ளவர்கள் ஆராகுதல் இருந்தால் புத்தளம் கச்சேரியில் வெளிப்பட்டு அவரவரின் உரித்தை காட்டவேண்டியது தவறினால் உதவி கொவற்றன மேந்த ஏசண்டராகிய எட்வேட் தோமஸ் நோயிசாகிற நான் எனக்கு குறித்த கட்டடளைச்சட்டத்தில் எனக கிருஷ்கிற தத்துவத்தின்படி 1897 ம் ஆண்டு பிரட்டாசிமாசம் 11 ந் திகதி என்கையொப்பமிட்டு எழுத்துமூல மாகச் சொல்லிய காணி முடிக்குரியதென்று வெளியரங்கப்படுத்துவேன்.

புத்தளம் கச்சேரி,
1897 ம் ஆண்டு ஆணிமீ 8 ந் வ.

க. நீ. நோயிசி,
உதவி அரசாட்சி ஏசன்டு.